
EXTRATO DE CONTRATO 
 
PROCESSO N° 003/2024 
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024 
CONTRATO N.º 001/2024 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapeva - C.N.P.J- M.F.: 19.053.594/0001-27 
CONTRATADA:  Rafaela Oliveira Santos  C.N.P.J– M.F: 50.360.424/0001-35    
OBJETO: Fornecimento Parcelados de Salgados. 
ASSINATURA: 30/04/2024 
VIGÊNCIA: 30/04/2024 a 29/04/2025 
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.150,00 (Quatro mil cento e cinquenta reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.1002.4.002.339030 – Ficha 14  
 
 


